dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne137

Ne138

Ne140

Ne132

Ne134

Ne135

Ne143

Nel41

Ne144

Ne128

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

O0O0-thupma
"Monuc n K"

000-upma
"Monuc n K"

000-pupma
"Monnc n K"

000-hupma
"Monnc n K"

000-pupma
"Monnc n K"

000-pupma
"Monunc n K"

000-pupmMa
"Monunc n K"

O0O0-hupma
"Monuc n K"

0O0O0-hupma
"Monuc n K"

000-upma
"Monnc n K"

OLLeHKM

OLEHKU

OLLEeHKMN

OLLEHKHN

OLLEHKUN

OLLeHKM

OLLeHKM

OLLeHKM

OLEeHKU

OLEHKUN

CBepeHun

fA3bkoBa HuHa NaBpuioBHa

003033

17.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aKLuu, oueHka busHeca

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne136

Ne146

Ne148

Ne147

Ne149

Ne151

Nel52

Ne150

Ne158

Nel55

Ne156

Nel57

Ne179

Nel75

Ne176

Ne178

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monunc n K"

OO0O-thmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

0O0O0O-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O-thupmMa oueHKHN
"Monnc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oueHKNn
"Monnc n K"

000-hupMa ouLeHKN
"Monunc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

0O0O0-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O-thupmMa oL eHKHN
"Monnc n K"

O0O-thupma oueHKHN
"Monuc n K"

000-hmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oueHKN
"Monnc n K"

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

ponsa B YK, oueHka busHeca

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

akuwuun, oueHka busHeca

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWb, OLEHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

akKuwuun, oueHka busHeca

nons B YK, oueHka bmnsHeca

aKuuu, oueHka brsHeca

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne182/1

Ne182/2

Ne130

Ne180

N.186

N.184

Ne183

Ne185

Ne181

Ne187

Ne188

Ne190

Ne192

Ne189

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monunc n K"

00O0-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Mosnnc n K"

00O0-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

OO0O0O-thupmMa oueHKHN
"Monunc n K"

O0O-thupmMa oLeHKHN
"Monnc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

O0O0O-thupmMa oueHKU
"Monunc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hmpMa ouLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O0O-thupmMa oLeHKHN
"Monnc n K"

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

opyXwue, oueHkKa ABUXNMOIro

nmyulecTtBa

MOTOLLMKJ1, aBTOMOBUIb,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

npwvuen, aBToMmobub,
OoLleHKa OBMXUMOTOo
MMyLLLecTBa

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVXXMNMOro nMmyulecrtsea

aBTOMObOUMb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OLUEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

npuuen, aBToMobuMb,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

aBTOMODOWIb, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCcTBa

opyXxue, aBTomMmobunb,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



Ne194

Ne195

Ne191

Ne193

Ne197

Ne196

Ne198

Ne200

Ne202

Ne205

Ne204

Ne199

Ne206

Ne208

Ne209

Ne210

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monunc n K"

OO0O-thmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

0O0O0O-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O-thupmMa oueHKHN
"Monnc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oueHKNn
"Monnc n K"

000-hupMa ouLeHKN
"Monunc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

0O0O0-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O-thupmMa oL eHKHN
"Monnc n K"

O0O-thupma oueHKHN
"Monuc n K"

000-hmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oueHKN
"Monnc n K"

26.08.2021

26.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

10.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

npuuen, oueHkKa OBN>XXNMOTro
nmyulecTtBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

akuwuun, oueHka busHeca

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

akumu, oueHka busHeca

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

npuuen, oueHkKa OBN>XXNMOTIo
nmyulecTtBa

aBTOMObOWb, OLEHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUAb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

nons B YK, oueHka bmnsHeca

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oLUeHKa
HeABMXMNMOIro nMmyulecTtBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne201

Ne212

Ne215

Ne207

Ne211

Ne217

Ne213

Ne216

Ne223

Ne225

Ne228

Ne226

Ne229

Ne227

Ne203

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monunc n K"

OO0O-thmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

O0O-thupmMa oueHKHN
"Monunc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hmpMa oLeHKN
"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Monunc n K"

000-hupMa oLeHKN
"Mosnnc n K"

000-hmpMa oLeHKN
"Monuc n K"

O0O0O-thupmMa oLeHKHN
"Monuc n K"

O0O-thupma oueHKMN
"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN
"Monnc n K"

000-hupMa ouLeHKN
"Monunc n K"

00O0O-hupMa oLeHKN
"Monuc n K"

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXMMOro UMYyLLIeCTBa

aKLuu, oueHka busHeca

aKLuu, oueHka busHeca

HeXunoe rometleHue,
OLIeHKa HeaBVXNMOro
MMyLLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aKuuu, oueHka busHeca

aBTOMObOWb, OLEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

opy»ue, OLLeHKa ABMXKXUMOro
MMYLLECTBa

ponsa B YK, oueHka 6mnsHeca

nons B YK, oueHka 6bmnsHeca

nons B YK, oueHka busHeca

akuuu, oueHka busHeca

nons B YK, oueHka busHeca

aKLuu, oueHka busHeca

HeXXuoe rnometleHue,
OLleHKa HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



Ne219

Ne220

Ne221

Ne222

Ne224

Ne238

Ne218

56-07-21

57-07-21

58-07-21

59-07-21

60-07-21

61-07-21

62-07-21

63-08-21

64-08-21

000-hmpMa oueHKN

"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN

"Monnc n K"

00O0-hupMa oLeHKN

"Monunc n K"

O0O-thupmMa oueHKMN

"Monuc n K"

000-hmpMa oueHKN

"Monnc n K"

000-hmpMa oLeHKN

"Monnc n K"

000-hupMa oLeHKN

"Monnc n K"

4no

4no

4yrio

4yno

4yno

4no

4yno

4yno

4no

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

08.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

13.08.2021

10.09.2021

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

npuuen, asTomobusb,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

MOTOUWK, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOro UMYyLLIeCTBa

aBTOMObOWb, OLEeHKa
OBVXMNMOro nMyulecTtsea

apeHga noM. (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

apeHpa nom.(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

nons B XX.noMme(oLeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

akumun(oueHka bmnsHeca)

aBTOMOOWM/Ib (OLIEeHKA ABUX.

MMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK( oueHKa

HeaBNXUMOCTHN)

XKUnon gom(oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



65-08-21

66-08-21

67-08-21

68-08-21

69-08-21

70-08-21

71-08-21

72-08-21

73-08-21

74-09-21

75-09-21

76-09-21

77-09-21

78-09-21

79-09-21

80-09-21

81-09-21

4no

4no

4no

4no

4no

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4yno

4yno

4yno

04.08.2021

16.08.2021

10.09.2021

18.08.2021

01.09.2021

24.08.2021

25.08.2021

06.09.2021

30.08.2021

14.09.2021

09.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

KUnonm gom(oueHkKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acTOK( oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOK( oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBToMObOUNb (OLLeHKa OBUXK.
MMYLLIECTBA)

3eMesibHbIA Y4acTOK( OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMOOW/Ib (OLIEHKA ABUX.
MMyLLecTBa)

apeHpa nom.(oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

apeHpa nom.(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOK( oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMObOUNb (OLLeHKa OBUXK.
MMyLLIECTBA)

nonsa B YK(oueHka busHeca)

nonsa B YK(oueHkKa busHeca)

akumun(oueHka bmnsHeca)

aBTOMOOW/Ib (OLIEHKA ABUX.
nMmyLlecTBa)

akuuun(oueHka bmnsHeca)

apeHpa 3paHuA(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



82-09-21

83-09-21

84-09-21

4no

4no

4no

23.09.2021

23.09.2021

30.09.2021

apeHpa 3paHundA(oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

apeHpa nom.(oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

6a3a (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



