Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		<b>Сведения</b> Язькова Нина Гавриловна			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
№137	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
№138	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
<b>№</b> 140	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
№132	ООО-фирма оценки "Полис и К"	05.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
№134	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная	
№135	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
№143	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
<b>№</b> 141	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
<b>№</b> 144	ООО-фирма оценки "Полис и К"	07.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
№128	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	

<b>№</b> 136	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№146	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.07.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№148	ООО-фирма оценки "Полис и К"	14.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№147	ООО-фирма оценки "Полис и К"	14.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№149	ООО-фирма оценки "Полис и К"	14.07.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 151	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 152	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 150	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 158	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 155	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№156	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№157	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.07.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
№179	ООО-фирма оценки "Полис и К"	04.08.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№175	ООО-фирма оценки "Полис и К"	05.08.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
№176	ООО-фирма оценки "Полис и К"	05.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 178	ООО-фирма оценки "Полис и К"	05.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

<b>№</b> 182/1	ООО-фирма оценки "Полис и К"	09.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№182/2	ООО-фирма оценки "Полис и К"	09.08.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 130	ООО-фирма оценки "Полис и К"	09.08.2021	мотоцикл, автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 180	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.08.2021	прицеп, автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№186	ООО-фирма оценки "Полис и К"	11.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№184	ООО-фирма оценки "Полис и К"	11.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 183	ООО-фирма оценки "Полис и К"	12.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№185	000-фирма оценки "Полис и К"	12.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 181	ООО-фирма оценки "Полис и К"	12.08.2021	нежилое помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная
<b>№</b> 187	ООО-фирма оценки "Полис и К"	13.08.2021	прицеп, автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№188	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 190	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 192	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.08.2021	оружие, автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№189	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

№194	ООО-фирма оценки "Полис и К"	26.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 195	000-фирма оценки "Полис и К"	26.08.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 191	ООО-фирма оценки "Полис и К"	30.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 193	ООО-фирма оценки "Полис и К"	30.08.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 197	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 196	ООО-фирма оценки "Полис и К"	02.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 198	ООО-фирма оценки "Полис и К"	03.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 200	ООО-фирма оценки "Полис и К"	06.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 202	ООО-фирма оценки "Полис и К"	06.09.2021	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
№205	ООО-фирма оценки "Полис и К"	06.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№204	ООО-фирма оценки "Полис и К"	06.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№199	ООО-фирма оценки "Полис и К"	06.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№206	ООО-фирма оценки "Полис и К"	08.09.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№208	ООО-фирма оценки "Полис и К"	10.09.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
№209	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№210	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

№201	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
<b>№</b> 212	ООО-фирма оценки "Полис и К"	16.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 215	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
№207	ООО-фирма оценки "Полис и К"	17.09.2021	нежилое помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная
<b>№</b> 211	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 217	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 213	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 216	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 223	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№225	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№228	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№226	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
№229	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	доля в УК, оценка бизнеса	рыночная
№227	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
<b>№</b> 203	ООО-фирма оценки "Полис и К"	20.09.2021	нежилое помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная

<b>№</b> 219	ООО-фирма оценки "Полис и К"	21.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 220	ООО-фирма оценки "Полис и К"	21.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 221	ООО-фирма оценки "Полис и К"	22.09.2021	прицеп, автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 222	ООО-фирма оценки "Полис и К"	22.09.2021	мотоцикл, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 224	000-фирма оценки "Полис и К"	22.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
№238	000-фирма оценки "Полис и К"	22.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
<b>№</b> 218	ООО-фирма оценки "Полис и К"	23.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
56-07-21	чпо	08.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
57-07-21	чпо	12.07.2021	аренда пом. (оценка недвижимости)	рыночная
58-07-21	чпо	14.07.2021	аренда пом.(оценка недвижимости)	рыночная
59-07-21	чпо	26.07.2021	доля в ж.доме(оценка недвижимости)	рыночная
60-07-21	чпо	26.07.2021	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
61-07-21	чпо	30.07.2021	акции(оценка бизнеса)	рыночная
62-07-21	чпо	29.07.2021	автомобиль (оценка движ. имущества)	рыночная
63-08-21	чпо	13.08.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
64-08-21	ЧПО	10.09.2021	жилой дом(оценка недвижимости)	рыночная

65-08-21	чпо	04.08.2021	жилой дом(оценка недвижимости)	рыночная
66-08-21	ЧПО	16.08.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
67-08-21	ЧПО	10.09.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
68-08-21	ЧПО	18.08.2021	автомобиль (оценка движ. имущества)	рыночная
69-08-21	ЧПО	01.09.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
70-08-21	чпо	24.08.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
71-08-21	чпо	25.08.2021	автомобиль (оценка движ. имущества)	рыночная
72-08-21	чпо	06.09.2021	аренда пом.(оценка недвижимости)	рыночная
73-08-21	чпо	30.08.2021	аренда пом.(оценка недвижимости)	рыночная
74-09-21	чпо	14.09.2021	земельный участок( оценка недвижимости)	рыночная
75-09-21	чпо	09.09.2021	автомобиль (оценка движ. имущества)	рыночная
76-09-21	чпо	16.09.2021	доля в УК(оценка бизнеса)	рыночная
77-09-21	ЧПО	16.09.2021	доля в УК(оценка бизнеса)	рыночная
78-09-21	чпо	16.09.2021	акции(оценка бизнеса)	рыночная
79-09-21	чпо	15.09.2021	автомобиль (оценка движ. имущества)	рыночная
80-09-21	чпо	21.09.2021	акции(оценка бизнеса)	рыночная
81-09-21	чпо	23.09.2021	аренда здания(оценка недвижимости)	рыночная

82-09-21	чпо	23.09.2021	аренда здания(оценка недвижимости)	рыночная
83-09-21	чпо	23.09.2021	аренда пом.(оценка недвижимости)	рыночная
84-09-21	чпо	30.09.2021	база (оценка недвижимости)	рыночная